
Student Attendance Liaisons - Campuses

Liaison Name High Schools Middle Schools Elementary Schools

Joslyn Allen Brandeis HS Stinson MS Aue ES
Beard ES
Carnahan ES (Home
Campus)
Ellison ES
Leon Springs ES
May ES
Scobee ES
Wanke ES

Guadalupe
D'Andrea

Stevens HS Pease MS
Vale MS

Adams Hill ES
Cody ES
Forester ES
Glenn ES
Hatchett ES
Lewis ES
Murnin ES

Eric Esquibel John Jay NAMS Allen ES
Blattman ES
Fisher ES
Valley Hi ES

Gilda Laurel O’Connor HS Garcia MS
Stevenson MS

Brauchle ES
Carson ES
Helotes ES
Kuentz ES
Linton ES
Los Reyes ES
Martin (Home
Campus)

Adrián Flores Holmes HS Jordan MS
Ross MS

Glass ES
Glenoaks ES
Powell ES
Villarreal ES (Home
Campus)

Lalita Fuller Comm Arts HS
Taft HS

Zachry MS Burke ES (Home
Campus)
Fernandez ES
Hoffmann ES
Knowlton ES
Mireles ES
Northwest Crossing
Ward ES

mailto:joslyn.allen@nisd.net
mailto:guadalupe.dandrea@nisd.net
mailto:guadalupe.dandrea@nisd.net
mailto:eric.esquibel@nisd.net
mailto:gilda.laurel@nisd.net
mailto:adrian-1.flores@nisd.net
mailto:lalita.fuller@nisd.net


Cynthia
Marmolejo

Marshall HS Neff MS Braun Station ES
Driggers ES
Leon Valley ES
Oak Hills Terrace ES
(Home Campus)
Rhodes ES
Thornton ES

Christine
Martínez

Warren HS Connally MS
Rudder MS

Carlos Coon ES
(Home Campus)
Elrod ES
Evers ES
Myers ES
Raba ES
Timberwilde ES

Erica
Montellano

NA Jones MS
Rayburn MS

Mary Hull ES
McAndrew ES
Meadow Village ES
Passmore ES (Home
Campus)
Westwood Terrace
ES

Richard
Ramón

Brennan HS Briscoe MS
Luna MS

Behlau ES
Cable ES
Galm ES
Lieck ES
Mora ES
Ott ES
Wernli ES

Roel Rincón Harlan HS Bernal MS
Strauss MS

Boldt ES
Cole ES
Franklin ES
Henderson ES
Kallison ES
Langley ES
Michael ES (Home
Campus)
Reed ES

Rachelle
Spencer

Clark HS Hobby MS
Hobby Magnet
MS
Rawlinson M

Boone ES
Colonies North ES
Howsman ES
Locke Hill ES
McDermott ES
Mead ES

mailto:cynthia.marmolejo@nisd.net
mailto:cynthia.marmolejo@nisd.net
mailto:christine.martinez@nisd.net
mailto:christine.martinez@nisd.net
mailto:erica.montellano@nisd.net
mailto:erica.montellano@nisd.net
mailto:richard.ramon01@nisd.net
mailto:richard.ramon01@nisd.net
mailto:roel.rincon@nisd.net
mailto:rachelle.spencer@nisd.net
mailto:rachelle.spencer@nisd.net


Claudia Stowe Sotomayor HS Folks MS
Jefferson MS

Esparza ES (Home
Campus)
Fields ES
Krueger ES
Nichols ES
Scarborough ES
Steubing ES
Tomlinson ES

mailto:claudia.stowe@nisd.net

